EMAILOVE ADRESY PEDAGOGICKYCH PRACOVNIKU
STREDNI SKOLY, ZAKLADNI SKOLY A MATERSKE SKOLY
LIPNIK NAD BECVOU, OSECKA 301

(stav k 1. 3. 2021)

Po¥. ¢. |PFijmeni, jméno Emailova adresa

1. Juranova Miluse, Mgr juranova@zslipnik.cz

2. Madrova Jana, Mgr. madrova@zslipnik.cz

3. Dohnalova Zdenka, Mgr. dohnalova@zslipnik.cz
4. Gad’ourkova Jindfiska, Mgr. gadourkova@zslipnik.cz
5. Horakova Petra, Mgr. horakova@zslipnik.cz

6. Kolacek Vit, Mgr. kolacek@zslipnik.cz

7. Kramplova Daniela, Mgr. kramplova@zslipnik.cz
8. Krejci Jana, Be. krejci@zslipnik.cz

9. Kunovska Julie, Be. kunovskaj@zslipnik.cz
10. Martincova Pavla, Be. martincova@zslipnik.cz
11. Nedoluhova Martina, Mgr. nedoluhova@zslipnik.cz
12. Novak Ladislav, Mgr. novak@zslipnik.cz

13. Novakova Jana, Mgr. novakova@zslipnik.cz
14. Odstr¢ilova Hana, Mgr. odstrcilova@zslipnik.cz
15. Peterkova Tat’ana, Mgr. peterkova@zslipnik.cz
16. Prudilova Blanka, Mgr. prudilova@zslipnik.cz
17. Prva Marcela, Mgr. prva@zslipnik.cz

18. Stiborkova Pavla, Mgr. stiborkova@zslipnik.cz
19. Suchankova Martina, Mgr. suchankova@zslipnik.cz
20. Skrancové Jana, Mgr. skrancova@zslipnik.cz
21. Zemanek Kamil, Mgr. zemanek@zslipnik.cz
22. Zemankova Katefina, Mgr. zemankova@zslipnik.cz
23. Dolezalova Alzbéta dolezalova@zslipnik.cz
24, Gajdosikova Markéta gajdosikova@zslipnik.cz
25. Kofistkova Yveta koristkova@zslipnik.cz
26. Kratochvilova Renata kratochvilova@zslipnik.cz
27. Krejéifikova Martina krejcirikova@zslipnik.cz
28. Kreselova Vladislava kreselova@zslipnik.cz
29. K#iZova Irena krizova@zslipnik.cz

30. Kunovska Alena kunovska@zslipnik.cz
31. Lost’akova Jana, Be. lostakova@zslipnik.cz
32. Plesova Martina plesova@zslipnik.cz

33. Raczova Ivana raczova@zslipnik.cz

34. Staskova Michaela staskova@zslipnik.cz
35. Sevelova Pavla sevelova@zslipnik.cz
36. Slancarova Martina slancarova@zslipnik.cz
37. Tomkova Lucie tomkova@zslipnik.cz

Emailova adresa skoly: zslipnik@zslipnik.cz
Webové stranky: www.zslipnik.cz



mailto:zslipnik@zslipnik.cz
http://www.zslipnik.cz/

